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İtalya'da Sağlık Sistemi
 İtalya'nın sağlık sistemi, temel olarak kamu sağlık 

hizmetlerine dayalı bir sistemdir. Ülke genelinde sağlık 
hizmetlerinin finansmanı ve yönetimi, bölgesel düzeydeki sağlık 
sistemleri tarafından yürütülür. İtalya'nın sağlık sistemi, evrensel 
sağlık kapsamını benimsemiş olup, tüm vatandaşlara ve yasal 
olarak ülkeye giriş yapanlara eşit sağlık hizmeti sunmayı amaçlar.

İtalya'da sağlık hizmetleri, çoğunlukla kamu hastaneleri, sağlık 
merkezleri ve aile hekimleri tarafından sunulur. Bireyler, sağlık 
hizmetlerinden yararlanabilmek için bir aile hekimine kayıt olur ve 
bu hekimler genellikle ilk başvuru noktası olur.

Sağlık sistemi, Ulusal Sağlık Fonu (Servizio Sanitario 
Nazionale - SSN) tarafından finanse edilir. Bu fon, bölgesel sağlık 
sistemlerine hükümet tarafından sağlanan bütçe ile desteklenir ve 
vergi gelirlerinden ve sosyal güvenlik katkılarından oluşur. Buna 
ek olarak, vatandaşlar ve yasal olarak ülkede bulunan yabancılar 
(Avrupa Birliği ülkeleri dışından gelenler) bazı sağlık hizmetleri 
için katkı payı öderler. Öğrenciler için bu katkı payı yıllık 700 
avrodur ve sadece 3 aydan uzun süre kalacak öğrenciler bu 
sistemden yararlanabilir.

İtalya'da sağlık sistemi genel olarak etkilidir, ancak bazı 
bölgelerde yoğunluk ve bekleme süreleri değişebilir. İtalya'nın 
sağlık sistemi genel olarak kalitelidir ve dünya genelinde önemli 
bir başarıya sahiptir.
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Tessera Sanitaria nedir?
  Tessera Sanitaria, İtalya'da sağlık hizmetlerine erişim ve sağlık 
hizmetlerinin kaydı için kullanılan bir karttır. "Tessera Sanitaria" 
terimi İtalyanca'da "sağlık kartı" anlamına gelir.

 Bu kart kişinin kimlik bilgilerini, sigorta durumunu ve sağlık 
hizmetlerine erişimini sağlayan bilgileri içerir ve bu sayede 
İtalya'daki bütün sağlık hizmetlerinden yararlanabilirsiniz. Sağlık 
sisteminde geçmişe dönük bütün kayıtlarınıza ulaşımda kolaylık 
sağlar. Eczanelerde reçeteli ilaçlarınızı almanızı sağlar.

  Ayrıca bu kartı sizlere ‘Codice Fiscale’ belgesi sorulduğunda da 
kullanabilirsiniz (örn. bankalarda).
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Sisteme kayıt işlemlerinde mutlaka yanınızda 
olması gereken belgeler;

• Pasaportunuzun aslı ve fotokopisi,
• Üniversitenizden alınmış öğrenci belgesi (certificato 

d’iscrizione/d’immatricolazione),
• Codice fiscale, 
• Oturum izniniz (ricevuta yani başvuru/yenileme belgesi 

kağıdı veya oturum izni kartı),
• Ödeme makbuzunuz, öğrenciler için yıllık kayıt ücreti 700 

avrodur.

Her bölgedeki merkezin talep edeceği belgeler farklı 
olabilir. Kayıt süreci hakkında yerel sağlık idaresi olan ASL 
ofislerinden bilgi almanız tavsiye edilir.
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Önemli notlar:
• Oturum izni kartınız henüz çıkmadı ise sizleri sisteme polis 

randevusu tarihine kadar kaydedebilirler. Oturum izni kartınız 
çıktıktan sonra başvuru yaptığınız merkeze giderek sisteme 
olan kaydınızı uzatmanız gerekmektedir.

• Kayıt işlemleri için ödeme yaparken ‘anno solare’ yani 
sadece o yıl için kayıt yaptırırsınız; ödemeyi hangi ayda 
gerçekleştirmeniz önemli değildir, sisteme kayıt yıllık olarak 
yapılır ve Ocak ayından Aralık ayına kadar sürer.

• Yetkililer kaydınızı yaparken hangi aile hekimini istediğinizi 
sorarlar, arzu eden kişiler mahallelerinde komşularına ve 
yerel marketlere danışarak aile hekimleri hakkında bilgi 
alabilirler.
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‘Bollettino’ nasıl doldurulur?
Şehirden şehire bollettino uygulaması farklılık gösterir. 

Bollettino sizlerin İtalyan postanelerine giderek ödeme yapmanızı 
sağlayan bir makbuzdur. Bazı şehirlerde bu makbuzu hazır olarak 
doldurulmuş bulursunuz, bazı şehirlerde ise boş, bazı şehirlerde 
ise ilk önce sağlık merkezine gidersiniz ve sizlere ödeme 
yapabilmeniz için bir PagoPA belgesi verirler ve merkezde 
ödemenizi telefonunuzdaki internet bankacılığından veya 
merkezdeki hızlı kasalardan gerçekleştirebilirsiniz.

8. ve 9. sayfada boş bollettino makbuzunun nasıl 
doldurulduğunu inceleyebilirsiniz.

Postaneden nasıl randevu alabilirsiniz?
Postanede  sıra beklememek için 

https://www.poste.it/prenota-appuntamento/ sitesinden 
yararlanabilirsiniz.

https://www.poste.it/prenota-appuntamento/
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‘Bollettino’ nasıl doldurulur?
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‘Sağlık Sistemine Kaydolmazsam Ne Olur?
Oturum izni başvurusunda sağlık sigortası göstermeniz 

zorunludur fakat sağlık sistemine kayıt zorunlu değildir. Arzu eden 
öğrenciler Türkiye’den veya İtalya’dan özel sağlık sigortası 
yaptırabilir, hali hazırda var olan özel sağlık sigortalarının İngilizce 
poliçesi ile oturum iznine başvuru yapabilirler.

Örneğin Politecnico di Milano öğrencilerine W.A.I (Welcome 
Association Italy) adına bir özel sağlık sigortasını tavsiye 
etmektedir. Yıllık ücreti 120 avro, 6 aylık ücreti ise 71 avrodur.

İlgili site: https://www.waitaly.net/en/ 

Daha fazla bilgi için üniversitenize danışabilir, Türkiye’de 
IDATA ofislerinin önerebileceği yerlerden özel sağlık sigortası 
yaptırabilirsiniz.

https://www.waitaly.net/en/

